aie  HYDROBIKE

ACQUAGYM

HYDROBIKE o ACQUAGYM

Mensile

Trimestrale

3 ingr. a sett mensile
3 ingr. a sett trimestral

€ 56.00
€ 150.00
€ 72.00
€ 190.00

ACQUAFITNESS + PALESTRA

« 1 ACQUAFITNESS + 1 GYM
« 2 ACQUAFITNESS + 1 GYM
Oppure
1 ACQUAFITNESS + 2 GYM
« 2 ACQUAFITNESS + 2 GYM

« 2 ACQUAFITNESS + FREE GYM

€ 56.00
€70.00

€ 80.00
€ 90.00

E necessario specificare quale attivitd si vuole svolgere)

ACQUAFREE

€ 90.00

NUOTO + ACQUAFITNESS (ruttii giomi)

INGRESSO SINGOLO

€ 10.00

QUOTA DI
ISCRIZIONE
€ 30.00

Gratuita sulla
sottoscrizione
dell’abbonamento
tfrimestrale

Il badge d'ingresso
viene rilasciato dietro

cauzione di € 10.00

SCONTO FAMIGLIA

Mensile
Il e Il Componente € 5.00
IV Componente € 10.00

Trimestrale
Il e Il Componente € 10.00
IV Componente € 20.00

H LUNEDI MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI VENERDI

9.30 | Acquagym Hydrobike

Acquagym

Hydrobike Acquagym

14.00 | Hydrobike | Acquagym

Hydrobike Acquagym

19.10 | Hydrobike | Acquagym

Hydrobike Acquagym

20.00 Hydrobike

Hydrobike

20.15 Acquagym

Acquagym




